
ZARZĄDZENIE NR 1232/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  w związku 
z decyzjami Wojewody Warmińsko - Mazurskiego  Nr FK 110/2022 z dnia 12 maja 2022 r., Nr FK 123/2022 
z dnia 02.06.2022 r., Nr FK 134/2022 z dnia 02.06.2022 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją z zakresu administracji rządowej, 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       113 558 274,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 98 629 504,55 zł 

2) dochody majątkowe            14 928 770 zł.  

2. Wydatki 126 079 216,71 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  100 566 706,71 zł 

2) wydatki majątkowe             25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 20 690 208 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F2F42-9E94-405C-B4A1-4D7C82C113AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1232/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 320 000,00 1 000,00 321 000,00

71035 Cmentarze 320 000,00 1 000,00 321 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 053 076,00 8 000,00 1 061 076,00

75095 Pozostała działalność 641 200,00 8 000,00 649 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 861 695,00 106 454,00 2 968 149,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 106 454,00 106 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 106 454,00 106 454,00

Razem: 113 442 820,55 115 454,00 113 558 274,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F2F42-9E94-405C-B4A1-4D7C82C113AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1232/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 096 640,00 1 000,00 1 097 640,00

71035 Cmentarze 827 550,00 1 000,00 828 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 513 000,00 1 000,00 514 000,00

750 Administracja publiczna 10 142 122,00 8 000,00 10 150 122,00

75095 Pozostała działalność 759 020,00 8 000,00 767 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 349 013,16 106 454,00 37 455 467,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 106 454,00 106 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 054,00 1 054,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 105 400,00 105 400,00

Razem: 125 963 762,71 115 454,00 126 079 216,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F2F42-9E94-405C-B4A1-4D7C82C113AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1232/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.06.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 106 454,00 106 454,00 0,00 106 454,00 106 454,00 106 454,00 0,00 106 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

106 454,00 106 454,00 0,00 106 454,00 106 454,00 106 454,00 0,00 106 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 454,00 106 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 105 400,00 105 400,00 105 400,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 20 690 208,00 20 690 208,00 0,00 20 690 208,00 20 690 208,00 2 465 729,00 1 887 940,00 577 789,00 0,00 18 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F2F42-9E94-405C-B4A1-4D7C82C113AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1232/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.06.2022 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6F2F42-9E94-405C-B4A1-4D7C82C113AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

